

Príloha č.1 Zmluvy

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2014 do výšky schválenej dotácie a vlastného vkladu

Príjemca dotácie	Obec Ťapešovo	okres	Námestovo
------------------	---------------	-------	-----------

Výška dotácie (€)	4560,00	Výška vlastného vkladu (€)	240,00
Celkové náklady (€)			4800,00

P.č.	Položka	Množstvo	Jednot. cena bez DPH	Suma bez DPH	Celkom s DPH
1	Spojovací materiál šróby, kotvy, závesy, klince, drôt, španováky, svorníky	sada		314,96	377,95
2.	Nátery dreva základné	140 m2	2,00	280,-	336,-
3.	Nátery dreva vrchné	140 m2	4,00	560,-	672,-
4.	Kríky, stromky listnaté a ihličnany, trvalky, tráva	sada		640,-	768,-
5.	Kotviace platne do betónu	6 ks	9,00	54,-	64,80
6.	Lepenka Bitagit pod bonský šindel	7 m2	3,-	21,-	25,20
7.	Betón. platňa hr. 150 mm	6 m2	14,88	89,28	107,13
8.	Parkový obrubník dl. 1 m	6m	9,-	54,-	64,80
9.	Šplhacie lano	2m	4,-	8,-	9,60
10.	Basketbalový kôš so sieťkou	1 ks	15,-	15,-	18,-
11.	OSB doska na kôš	1,8 m2	8,-	14,40	17,28
12.	Oceľová konštrukcia rámu z 5cm yokel	148 kg	3,-	444,-	532,80
13.	Piesok	3 t	20,-	60,-	72,-
14.	Zatrávňovacie tvárnice	38,5m2	11,60	446,60	535,92
15.	Zámková dlažba hr. 6 cm	20 m2	6,40	128,-	153,60
16.	Parkový obrubník 1 m	26m	3,30	85,80	102,96
17.	Pletivo plast. v 2m	30m	7,96	238,80	286,56
18.	Pletivo plastové v 1 m	30m	3,98	119,40	143,28
19.	Pletivo plastové husté na okná	8 ks	16,60	132,80	159,36
20.	Stĺpik plastový v 3 m	12 ks	11,57	138,84	166,61
21.	Betón B15 na pätky	0,60 nm3	93	55,80	66,96
22.	Podsypový materiál	6,25 m2	4,03	25,19	30,23
23.	Betón.platne	6,25m2	11,86	74,13	88,96
	spolu			4000,-	4800,-

podpis za Stavbný podnik

Pavol Bugaj
starosta obce



STAVEBNÝ PODNIK S.R.O.
Ul. Miest. priemyslu 561
029 01, Námestovo

IČO: 36373249 IČ DPH: SK2020128781



Záverečné vyhodnotenie

plnenia podmienok zmluvy
o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu
formou dotácie v Programe obnovy dediny za rok
2014

!!! Vypĺňajte len hrubo orámované polia !!!

Príjemca dotácie		okres	
Názov projektu			
Číslo rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky			
Poskytnuté finančné prostriedky na projekt na rok 2014 (dotácia vo výške) v zmysle rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky v EUR			
Číslo zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie			

Číslo účtovného dokladu/ faktúry	Deň vystavenia účtovného dokladu/ faktúry	Suma účtovného dokladu/ faktúry v EUR	Úhrada z iných zdrojov		Úhrada z Environmentálneho fondu	
			Suma v EUR	Dátum uhradenia	Suma v EUR	Dátum prijatia
Spolu				x		x

Ja, dolu podpísaný štatutárny orgán príjemcu dotácie vyhlasujem, že finančné prostriedky:

- z iných zdrojov v sume EUR
- z dotácie Environmentálneho fondu v sume EUR

boli, resp. budú použité na úhradu vyššie uvedených účtovných dokladov/ faktúr od vybraného dodávateľa v termíne do 31.10.2014

Meno a priezvisko, titul štatutárneho orgánu

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu

Dátum:

Príjemca dotácie je **povinný** k záverečnému vyhodnoteniu priložiť označené doklady:

- ☐ záverečnú správu o priebehu realizácie projektu
- ☐ fotodokumentáciu z priebehu a výsledku realizácie dotácie
- ☐ v lehote do dvoch mesiacov odo dňa termínu ukončenia projektu zápis o odovzdaní a prevzatí stavby